

**RAPPORTO DI PROVA**

**259464 / 4**

Ricevimento campione: 12/10/18

Esecuzione prova: 18/10/18

Emissione rapporto: 30/10/18

Denominaz.campione: AROCK

T.D.A. S.R.L.  
VIA CIRCONVALLAZIONE, 1  
25020 SAN GERVASIO BRESCIANO (BS)  
ITALIA

**Resistenza all'urto ISO 4211-4:1988**

Risultati della prova:

Altezza caduta mm	ø impronta mm	Valutazione	Osservazioni
10	/	5	Non si riscontrano difetti.
25	/	5	Non si riscontrano difetti.
50	/	5	Non si riscontrano difetti.
100	/	5	Non si riscontrano difetti.
200	/	5	Non si riscontrano difetti.
400	/	5	Non si riscontrano difetti.

Note:

- Periodo di condizionamento: dal 12/10/2018 al 18/10/2018.

*Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.*

*Il Direttore*  
*Dot. Andrea Giavon*